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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01426010C

2. Data e Regjistrimit 26/02/2020
3. Emri i Subjektit BUSINESS & TAX ADVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frashëri, Ndërtesa 19, 
Hyrja 8, Kati 5, Ap.14 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime keshillimi biznesi dhe sherbime keshillimi ne 

fushen e legjislacionit tatimor per shoqerite tregtare, personat 
fizike, individe dhe organizata te tjera, te njohura nga 
legjislacioni fiskal, ligji "Per Tregtaret dhe shoqerite 
Tregtare" dhe Kodi Civil. Pergatitje plan biznesi, buxhetime 
dhe analiza financiare, studime tregu, studime fizibiliteti. 
Trajnime dhe mesimdhenie me module teorike dhe praktike 
mbi legjislacionin fiskal dhe tregtar. Sherbime per te tretet, 
grupe te interesit dhe te perfaqesive te biznesit, lidhur me 
analiza te zbatueshmerise se legjislacionit fiskal si atij te 
lidhur me tatimet e taksat ne nivel qendror dhe nivel vendor, 
duke hartuar propozime konkrete. Ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryejg çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, 
te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Elvina Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturPapajani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AsllanShera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BlertaBendo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BTA
E-Mail: papajaniartur@yahoo.tr  
Telefon: 0672000020  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-473748-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589440-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.09.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Elona Bisha dhe 
emerimin ne vend te saj te Artur Papajani per nje afat 2-vjeçar.
Telefon ishte            ("0692056532")          u be            ("0672000020")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91881CFE-D079-40CB-8243-1E21102EBC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4CE44F-1D2C-40AA-91D1-9EA9E2F5AB7B
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E-Mail ishte            ("elonabisha@gmail.com")          u be            
("papajaniartur@yahoo.tr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Papajani")                      Nga data 
"10/09/2020             Ne daten "10/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Elona Bisha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693977-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frashëri, Ndërtesa 19, Hyrja 8, Kati 5, Ap.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Ndertesa 19, hyrja 8, kati 6, ap.18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749265-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese BTA.pdf
Pozicioni Financiar BTA.xlsx
Pasqyra e te ardhurave_BTA.xlsx
Vendim miratim PF-20_BTA.pdf

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782240-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes, date 01.09.2021 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 90 % të kuotave të shoqërisë nga ortake Elona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCBD12-DCBC-4F06-9E17-05F3D76F3C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB56C0D-110E-4B7D-8349-758893C07645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB56C0D-110E-4B7D-8349-758893C07645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B35E3F5-879E-4CF2-8A07-C11F262D584E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78014F90-E6AE-42AD-BA9E-3AF620401829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78014F90-E6AE-42AD-BA9E-3AF620401829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124BEBEB-A939-452C-8CD5-61B8921BA9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF453E-ECFB-4027-AEE3-936A0C7A6B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1644F217-C683-4B0A-9504-3CB9E26199C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DE6EFA-884D-473F-A261-05A9E194FA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED97DEC-5BF5-4533-A37B-665F81885F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEE063A-65AD-4B64-80F7-E58D9F605D85
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Bisha në favor të Blerta Bendo.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blerta Bendo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elona Bisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807074-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2021 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise , largimin e z.Artur Papajani dhe emerimin e znj.Elvina 
Dervishi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvina Dervishi")                      Nga data 
"01/11/2021             Ne daten "01/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Artur Papajani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E571E9E5-7DD7-47F0-92A5-10899B70780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2297A133-6795-4EA9-A584-A8B3271C953E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3286A5-1D22-4606-8AC2-E36FE0DAAB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0A10ED-2B21-45EF-89B0-FF498EB96ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0A10ED-2B21-45EF-89B0-FF498EB96ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B354A309-1F83-4A58-B97C-29DFB73BEC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B354A309-1F83-4A58-B97C-29DFB73BEC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618FDA4F-2C73-40A9-843B-73BED5A204FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EEB2D-ABE5-4A1A-BE0C-B060594DF98C

